

**JTS Holding ApS**

Højskolevej 14, st.  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39941392

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 23. december 2025

---

Jørgen Tøtterup Sørensen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

JTS Holding ApS  
Højskolevej 14, st.  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39941392

### Direktion

Jørgen Tøtterup Sørensen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -495.430 mod DKK -127.921 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.267.483.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2024 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.515</b>	<b>-24.407</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	-316.668	0
Finansielle omkostninger		-166.247	-103.514
<b>Resultat før skat</b>		<b>-495.430</b>	<b>-127.921</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-495.430</b>	<b>-127.921</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	-630.430	-249.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-495.430</b>	<b>-127.921</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	5.000.000	5.616.668
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.000.000</b>	<b>5.616.668</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000.000</b>	<b>5.616.668</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.000.000</b>	<b>5.616.668</b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.082.483	2.712.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.267.483</u></b>	<b><u>2.884.913</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		1.832.154	1.873.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		894.113	852.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.732.517</u></b>	<b><u>2.731.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.732.517</u></b>	<b><u>2.731.755</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.616.668</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	2.962.834	0	3.012.834
Overført via resultatdisponeringen		-249.921	122.000	-127.921
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.712.913</b>	<b>122.000</b>	<b>2.884.913</b>
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-630.430	135.000	-495.430
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>2.082.483</b>	<b>135.000</b>	<b>2.267.483</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	10.747	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-10.747		
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<u><b>0</b></u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	5.616.668	5.616.668	3.616.668
Tilgang i året	0	0	2.000.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<u><b>5.616.668</b></u>	<u><b>5.616.668</b></u>	<u><b>5.616.668</b></u>
Årets nedskrivninger	-616.668	-616.668	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<u><b>-616.668</b></u>	<u><b>-616.668</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.616.668</b></u>

## Noter, fortsat

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resul- tat	Egenkapital
			DKK	DKK
Nordisk Profil A/S, København	40%	5.500.000	440.982	8.875.917
Woodfac ApS, København	40%	50.000	-53.560	-1.774.686

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut har selskabet afgivet pant i selskabets beholdning af aktier i Nordisk profil A/S.

### 6. Eventualaktiver

	2024/25
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	182.633